PAGE
5

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 февраля 2024 г.                         с. Курсавка                                             № 24-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2023 г. № 118-р «Об эксплуатации систем криптографической защиты информации в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
1. В связи со сменой ответственных лиц, технической ошибкой, внести в распоряжение администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2023 г. № 118-р «Об эксплуатации систем криптографической защиты информации в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «главного специалиста» заменить словом «консультанта»;

1.2.  В пункте 3 распоряжения слова «первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко Михаила Викторовича» заменить словами «руководителя отдела по информационной политике администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Тюря Елену Николаевну»;
1.3. Перечень сотрудников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, допущенных к работе с сертифицированными средствами криптографической защиты информации изложить в прилагаемой редакции;
1.4. В Инструкции по обеспечению безопасности эксплуатации средств криптографической защиты информации (далее - Инструкция):
1.4.1. В пункте 3.1 раздела 3 Инструкции слова «распоряжением по Администрации» заменить словами «Перечнем сотрудников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, допущенных к работе с сертифицированными средствами криптографической защиты информации, утвержденным данным распоряжением»;

1.4.2. В пункте 4.14 раздела 4 Инструкции слова «главой Администрации» заменить словами «главой Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;

1.4.3. В пункте 7.3 раздела 7 Инструкции слова «глава Администрации» заменить словами «глава Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;

1.4.4. В пункте 9.9 раздела 9 Инструкции слова «главы Администрации» заменить словами «главы Андроповского муниципального округа Ставропольского края»;

1.4.5. В пункте 9.1 раздела 9 Инструкции слова «главе Администрации» заменить словами «главе Андроповского муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 26 мая 2023 г. № 118-р
(в редакции распоряжения администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 02 февраля 2024 г. № 24-р)
ПЕРЕЧЕНЬ

сотрудников администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, допущенных к работе с сертифицированными средствами криптографической защиты информации

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность сотрудника
	Подразделение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Беликова Татьяна

Ивановна
	руководитель отдела
	отдел экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	2.
	Гагарина Ирина

Интиславовна
	руководитель отдела
	архивный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	3.
	Григорова Наталья

Викторовна
	консультант
	отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	4.
	Гризоглаз Наталья

Витальевна
	главный специалист

	отдел по организационным и общим вопросам администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	5.
	Ерёменко Юлия

Владиславовна
	старший инженер

	отдел по информационной политике администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	6.
	Кабаков Виталий

Владимирович
	консультант
	отдел по информационной политике администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	7.
	Костюкова Елена

Владимировна
	консультант

	отдел экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	8.
	Кристова Анна

Николаевна
	консультант
	отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	9.
	Макарова Татьяна

Сергеевна
	главный специалист
	отдел муниципальных закупок, планирования и отчетности Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	10.
	Медведева Анастасия

Сергеевна
	консультант
	отдел муниципальных закупок, планирования и отчетности Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	11.
	Нехорошева Юлия

Евгеньевна
	ведущий специалист
	отдел экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	12.
	Романенко Ольга

Петровна
	заместитель руководителя отдела
	отдел муниципальных закупок, планирования и отчетности Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	13.
	Царицынская Анастасия Викторовна
	ведущий специалист

	отдел муниципальных закупок, планирования и отчетности Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	14.
	Чехова Зулгуджат

Султанахмедовна
	старший инженер

	архивный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	15.
	Швецова Юлия

Михайловна
	ведущий специалист
	отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	16.
	Шейранова Наталья

Ивановна
	ведущий специалист

	архивный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	17.
	Шинкаренко Елена

Александровна
	ведущий специалист
	отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	18.
	Щербакова Татьяна

Николаевна
	руководитель отдела
	отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

__________________